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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


har varit i Väst-Tyskland rättare sagt... F: Okej hörru du.. 

G: Det kan ju vara, vi spekulerade mycket i det här vem det kan vara, eller vilken grupp som ligger bakom mordet och så här, det kan man ju alltid spekulera i.



F: Det kan man göra ja men nu vill jag ha reda på dina iaktagelser vid aktuellt tillfälle, jag vill ha reda på dina iaktagel: ser? 

G: Men hur sjutton, dom här flickorna har dom sagt till er att jag skulle kunna han någon information om den här natten?



F: Det låter väl ganska troligt. 

G: Det låter ganska troligt men hur sjutton det verkar, så mycket har jag inte pratat med dom så alit....



F: Vad pratade du med dom om? 

G: Vi pratade om Sveriges situation, vi pratade om en del svenska politiker, Palme, Fälldin nämnde jag kanske.



F: Vad.pratade du .om Palme för någonting? 

G: Jag pratade väl det att jag har träffat Palme tre gånger men det är väl många som har gjort det, väldigt många, en gång träffade jag honom i ... helt kort, han hade ingen tid, vi bara skakade hand, han hade inte tid att prata, jag sa att, jag sa till min kompis därnere på landsbygden, jag har en sommarstuga tillsammans med mina föräldrar, jag kan köra dig till flygplatsen det är inget problem...



F: Du har träffat Palme ett antal gånger säger du. 

G: En gång utanför hans hus på Västerlånggatan men det är många som har gjort det, jag träffade en kille i går som hade träffa Palme och pratat med honom, några minuter.



F: Är det någon kille du känner? 

G: Jag har träffat honom någon gång, jag kommer inte ihåg vad han heter men vi träffades på tunnelbanan vi åkte hem, han sa att Palme verkade väldigt trevlig sa han, ja det tycker jag med han verkar trevlig, han pratar mycket och så där och är intresserad av andra människor utom dom människorna som var i hans egen krets också.



F: Dusa att du hade träffat Palme på Västerlånggatan också, när var det? 
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